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 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع هاي كوچك 3 در 3 يك بار جدول اعداد | 4521
ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.
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از زمانی که تاد بولی آمریکایی مالکیت باشگاه چلسی را از آبراموویچ روس 
در اختیار گرفته، به اندازه چندین سال یک باشگاه اقدام به خرید بازیکن 
کرده. حالا براساس روابطی که با عربستان برقرار شده، بازیکنان مازاد 
این باشگاه به تیم های عربستانی می پیوندند تا پولی به آبی ها برگردد و از 
خطر محرومیت به خاطر رعایت نکردن فیرپلی مالی برهند. قراردادهای 
بازیکنان جدید چلسی خیلی عجیب است و 6ســاله تا 8 ساله منعقد 
می شود. شاید در وهله اول این مدت قراردادها غیرقانونی به نظر برسد 
اما کاملا قانونی و با استفاده از یک خلأ قانونی در قوانین یوفا منعقد شده 
است. این قراردادهای طولانی مدت، یوفا را بر آن داشته که برای مقابله با 

چلسی دست به تغییر قوانین و تصویب قانون های جدید بزند.
قوانین حال حاضر به چلســی اجازه داده تا قبــل از اینکه یوفا این خلأ را 
برطرف کند، مخارج رکوردشکنی 600 میلیون پوندی هزینه نقل و انتقالات 
خود را در یک دوره 8 ســاله مســتهلک کند. این اصطلاحی است برای 
سرشکن کردن مبلغ قرارداد از 5 سال به 8 یا 6 سال که کمتر به نظر برسد. 
تاد بولی، مالک آمریکایی، قراردادهایی به سبک آمریکایی منعقد کرد که 
به چلسی اجازه می داد به قوانین پایبند باشد. چیزی که چلسی تصمیم 
دارد انجام دهد این است که هزینه بازیکنان را با امضای قراردادهای بسیار 
طولانی تقســیم کند، بنابراین با امضای قراردادی 8.5ساله با مودریک، 

روشی که برای اهداف حســابداری و FFP با آن برخورد می شود به این 
صورت است که شما آن هزینه 88 میلیون پوندی را درنظر می گیرید و آن 
را روی 8 سال ونیم تقسیم می کنید و به این ترتیب یک خرید کمی بیش از 

10 میلیون پوند در سال برای شما هزینه برمی دارد.
زمانی کــه میخایلو مودریک با مبلــغ 88 میلیون پونــد در یک معامله 
8 سال و نیم قرارداد امضا کرد و بنوا بدیاشــیله که در اوایل نقل وانتقالات 
از موناکو به چلسی پیوست، یک قرارداد هفت ونیم ساله، میل اسپرت در 
ژانویه فاش کرد که چند تن از رقبای چلسی، باشگاه را متهم کرده اند که 
با استفاده از »استهلاک« برای تمدید، تلاش کرده است از الزامات بازی 
جوانمردانه مالی فرار کند. با این حال، یوفا اکنون به صراحت اعلام کرده 
است باشگاه ها می توانند مبلغ پرداختی بازیکن را برای نقل و انتقالات در 
یک دوره حداکثر 5 ساله تقسیم کنند. البته قانون عطف به ماسبق نمی شود 
و قرار است از ابتدای ژوییه امســال قانون جدید اعمال شود. تاد بولی از 
این پس نمی تواند بازیکنی را 80میلیون بخرد و سالی 10 میلیون برای 
آن محاسبه کند؛ نهایتا این پول تقسیم بر 5 می شود و سالی 16میلیون. 
در بیانیه سایت یوفا آمده است: »استهلاک رجیستری بازیکنان حداکثر 
به 5 سال محدود می شود تا توجه یکســان به همه تیم ها تضمین شود و 

پایداری مالی افزایش یابد.«

خروج لیونل مسی از پاری سن ژرمن و شایعاتی که درباره انتقال نیمار به بارسلونا و 
امباپه به رئال مادرید مطرح شده، لیگ یک فرانسه را از جمع 5 لیگ برتر اروپا خارج 
ساخت و به رتبه هفتم تنزل داد. رفتن مسی علاوه بر کاهش تعداد دنبال کننده های 
صفحه رسمی باشــگاه فرانسوی و سردشدن اسپانســرها و افت قابل پیش بینی 
بینندگان تلویزیونی مسابقات این لیگ، همچنان عوارض خود را نشان می دهد. 
در جدیدترین رنکینگ اعلام شده لیگ های اروپایی، لیگ فرانسه از جمع 5 لیگ 
معتبر اروپا خارج شد و پایین تر از بلژیک و هلند در رتبه هفتم قرار گرفت. این در 
حالی اســت که لیگ های فوتبال بلژیک و هلند حتی سهمیه مستقیم در لیگ 

قهرمانان اروپا ندارند.
رده بندی لیگ های اروپایی به این ترتیب است؛ لیگ برتر انگلیس، سری آ ایتالیا، 
بوندس لیگای آلمان، لالیگای اسپانیا، ژوپیرلیگ بلژیک، اردیویزه هلند، لیگ یک 
فرانسه، لیگای پرتغال، ســوپرلیگ ترکیه و سوپرلیگ ســوئیس. صعود سری آ 
به دلیل درخشش تیم های این لیگ در رقابت های اروپایی که در فینال هر 3 رویداد 

بین المللی باشگاهی در اروپا نماینده داشت، منطقی به نظر می رسد اما افت شدید 
لالیگا واقعا عجیب بود. از میان باشگاه های اسپانیایی تیم سویا طبق معمول قهرمان 

لیگ اروپا شد و رئال مادرید هم تا نیمه نهایی لیگ قهرمانان بالا رفت.
رده بندی لیگ های اروپایی یوفا براساس ضرایب و داده هایی است که در اتحادیه فوتبال 
این قاره برای ارزشگذاری لیگ های داخلی و عملکرد آنها در مسابقات بین المللی مورد 
استفاده قرار می گیرد. این ضرایب که ابتدا در سال 1979 برای مسابقات فوتبال مردان 
و بعداً برای فوتبال زنان و فوتسال استفاده شد، توسط یوفا محاسبه می شود که علاوه بر 
اروپا بر کشورهای ارمنستان و چند کشور آسیایی دیگر ازجمله قزاقستان، آذربایجان 
و... هم اعمال می شود. برای رده بندی جدید دستاوردهای هر لیگ در مسابقات اروپایی 
از 20-2019 تا 24-2023 درنظر گرفته شده است. با توجه به اینکه تیم های فرانسوی 
موفقیت چندانی در این رقابت ها نداشتند طبیعی بود ارزش این لیگ پایین بیاید اما 
سؤال اینجاســت که آیا تیم های بلژیکی یا حتی هلندی چه دستاوردی در این چند 

فصل داشته اند که رتبه آنها را بالا برده است؟

کارخانهسرگرمیسازی

قانون 
علیه 
چلسی

یوفا راه دور زدن 
باشگاه لندنی را 
بست

ضربه مسی به لیگ فرانسه
لیگ یک فرانسه دو پله سقوط کرد و به رده هفتم رفت

مارسلو 
بروزوویچ که با باشــگاه النصر 

عربستان به توافق دست یافته بود، بالاخره 
با این تیم قرارداد رسمی امضا کرد تا فصل آینده 

در کنار حکیم زیاش )احتمالی( و کریســتیانو رونالدو 
بازی کند. النصر برای این بازیکــن 18میلیون یورو به 
اینترمیلان داد و ســالی 20میلیــون به خودش خواهد 
پرداخت که 10 میلیون کمتر از رقم پیشــنهادی اولیه 

است. این اتفاق در حالی رخ داد که شنیده می شد 
بارســا هم بدش نمی آید برای فصل آینده 

بروزوویچ را به خدمت بگیرد.

یتد  نا یو منچستر
با ســفیان امرابــات، هافبک 

مراکشــی از لحاظ شــخصی به توافق 
 رسیده اســت. این بازیکن 26 ســاله در فصل

23-2022 در 2 فینال جام حذفی و لیگ کنفرانس 
با فیورنتینا بازی کرد و در هر دو شکست خورد و 
با مراکش تا نیمه نهایی جام جهانی پیش رفت. 

رقم پیشنهادی من یونایتد 55+5میلیون 
پوند است که وسوسه انگیز به نظر 

می رسد.

تو  بر و ر
فیرمینو که پس از پایان 

قراردادش با لیورپول تیمی برای 

خودش در اروپا پیدا نکرده، به توافق 

با باشگاه الاهلی نزدیک است تا در 

فصل آینده بــا ادوارد مندی 
همبــازی شــود.

هر روز عادی در فصل نقل وانتقالات فوتبال 
در اروپا و جهان ازجمله عربستان، خودش یک 
روز تاریخی و پرخبر است. روزانه و حتی به ساعت 
اتفاقاتی می افتد یا شایعاتی مطرح می شود که مردم 

را سرگرم یا شوکه می کند.
   اریک گارســیا که محصول لاماسیاســت اما در 
منچسترسیتی مطرح شده و سپس به تیم اصلی 
بارسلونا برگشته بود، وقتی دید جایی در 
ترکیب ثابت تیم ندارد، تصمیم به ترک 
باشگاه گرفته. او به باشگاه گفته با 
درخواست جدایی اش موافقت 
کنند تا به رئــال بتیس برود و 

بتواند بیشتر بازی کند.
   بارســلونا هر فصل مبلغ 
440میلیون یورو به بازیکنان 
فوتبال و ســایر تیم ها حقوق 
می داد که طلــب 50میلیون 
یورویی لیونل مســی از قرارداد 
آخرش هم جزو این لیست است. مسی 
تا سال2025 قسطی از بارسلونا حقوق 
دریافت خواهد کرد. با این حال با بازنشستگی 
پیکه، جدایی بوسکتس و فسخ قرارداد آلبا، رقم 
هنگفتی در خزانه باشگاه صرفه جویی شده که 
برای متعادل شدن تراز باشگاه و ثبت قراردادهای 

کافی، گامی مهم به شمار می رود.
   منچستریونایتد هنوز از اونانا دست نکشیده و 
برای این دروازه بان کامرونی مبلغ 40میلیون یورو 
به اینترمیلان پیشنهاد داده که قطعا رد خواهد شد.

   باشگاه آتالانتا با وجود علاقه هویلوند دانمارکی به 
پیوستن به منچستریونایتد با این انتقال مخالف است 

و برای این مهاجم 60میلیون یورو می خواهد که 3 برابر 
رقم مورد نظر منچستر است.

   چلسی از خرید مهاجم ســیرمونی ندارد. باشگاه 
لندنی ولاهوویچ را می خواهــد و یوونتوس برای این 
مهاجم جوان صربستانی 70میلیون درخواست کرده 

است.
   رایان چرکی با لیون و تیم ملی زیر 21 سال فرانسه 
همه را تحت تأثیر قرار داده است. پس از چند نمایش 
چشمگیر در یورو زیر 21 سال، این بازیکن 19 ساله در 
رادار چلسی قرار دارد. لیون آماده فروش این بازیکن 

است و 43 میلیون پوند برای این بازیکن می خواهد.
   بایرن مونیخ از جذب هری کین در این تابستان ناامید 
شده. تاتنهام پیشنهاد 95میلیون یورویی این باشگاه 
آلمانی را هم رد کرده. باشگاه آلمانی می خواهد تا ژانویه 
که هری کین اجازه مذاکره مستقیم با تیم آینده اش را 
خواهد داشت، صبر کند و در تابستان آینده او را رایگان 
به خدمت بگیرد. فولکرگ، مهاجم آلمانی گزینه اصلی 

خط حمله برای فصل آینده بایرن است.
   ویلفرد زاها 3 گزینه برای انتخاب دارد. او به عنوان 
بازیکن آزاد می تواند در اروپا بماند یا به عربســتان 
ســعودی برود تا در النصر بازی کنــد. این وینگر 
خواهان حضور در لیگ قهرمانان اروپا ســت و تنها 
لاتزیو می تواند به او فرصت بازی در سطح بالا را بدهد. 
کریستال پالاس نیز به بازیکن سابق خود قراردادی 
4 ساله پیشنهاد داده اســت. آرسنال چند سال او را 
زیرنظر داشــت اما حالا که این بازیکن رایگان شده، 

توپچی ها او را نمی خواهند.
   پس از آنکه آرتتا به توماس پارتــی اجازه داد تا با 
باشگاه های دیگر مذاکره کند، از عربستان و یوونتوس 
برای این هافبک غنایی پیشنهاد هایی رسید. گرانیت 

ژاکا نیز آرسنال را ترک 
کرده تا جــا برای دکلان 
رایس بازتر شود. ژاکا یا به 

بوندس لیگا برمی گردد یا به رم می رود.
   کریستین پولیسیک که به خاطر مصدومیت و 
ترافیک بازیکن در فصل گذشته کمتر در ترکیب 
چلسی به میدان رفت، مورد توجه لیون قرار گرفته و 
باشگاه فرانسوی قصد دارد 25میلیون پوند برای این 

بازیکن آمریکایی بپردازد.
   گابری ویگا که در فصل گذشته 11گل برای سلتا به 

ثمر رساند مورد توجه نیوکاسل و باشگاه های انگلیسی 
و حتی پاری سن ژرمن قرار گرفته. بند فسخ قرارداد او 
40 میلیون یورو )34.6 میلیون پوند( است که مناسب 

به نظر می رسد.
   تصاویر لو رفته از حضور اینیگو مارتینس در کمپ 
تمرینی بارسلونا نشــان می دهند که مدافع 32 ساله 
آماده مراسم معارفه خود به عنوان بازیکن جدید بارسا 
می شود. مارتینس در انتقالی رایگان، به عنوان دومین 
خرید تابستانی بارسلونا پس از گوندوغان، راهی این 

تیم می شود. او فصل گذشــته در اتلتیکو بیلبائو 
مشغول بازی بود.

   آلوارو موراتا مهاجم اســپانیایی 
اتلتیکومادرید پیشــنهاد 3 ساله 

120میلیــون یورویــی التعاون 
عربستان را رد کرد.

   آرسنال درصورت ناکامی 
در جذب ژائو کانسلو، بنیامین 
هنریکــس از لایپزیــش را 

به عنوان گزینه دیگر خط دفاع 
درنظر دارد.

 استیون جرارد که هدایت  الاتفاق عربستان را به عهده گرفته، می خواهد جردن هندرسون
 کاپیتان لیورپول را با خودش به این باشگاه ببرد. اوبامیانگ از چلسی دیگر گزینه مدنظر جرارد 

است. فیلیپه کوتینیو یکی از اولویت های الاتفاق عربستان خواهد بود. تیاگو آلکانتارا هم از 
سعودی ها پیشنهاد دارد و با فیرمینو جمع لیورپولی ها در این کشور جمع خواهد شد.

نقل وانتقالات فوتبال فعلًا از فیلم ها و سریال ها جذابیت بیشتری دارد


